別記様式（第６条関係）
熱海市事業者向け省エネ診断補助金交付申請書兼請求書
年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

熱海市事業者向け省エネ診断補助金の交付を受けたいので、熱海市事業者向け省エネ診断補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請及び請求します。
【申請者】
	事業者名

	代表者職氏名

	電話番号

	担当者

	所在地

	メールアドレス

【申請内容】
	受診した診断名

	受診した事業所の名称

	受診した事業所の場所

	補助対象経費
	円

	交付申請（請求）額
(千円未満切り捨て)
	円

	同意欄
	☐補助金の交付に必要な範囲内で市税等の納付状況に係る情報を確認することに同意します。
※同意されない場合は、完納証明書の写しを添付してください。

	中小企業者
	※常時使用する従業員の数
	人

	※個人事業主の方は生年月日を記入
	【生年月日】　　　　　年　　　　月　　　　　日

【振込口座】※申請者の口座に限る。
	金融機関

	支店名

	預金種目
	１．普通預金
	２．当座預金
	口座番号（右詰め）

	フリガナ

	口座名義人